
 

 

UCHWAŁA Nr LXVII/409/2023 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 31 maja 2023 r. 

 
w sprawie przyjęcia  regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków  

na terenie Gminy Miejskiej Ostróda 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.),  art. 19 ust.3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 537), Rada 
Miejska w Ostródzie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Uchwala się regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy 

Miejskiej Ostróda, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr L/365/2006 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 22 lutego 2006 r.  
w sprawie uchwalenia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie 
miasta Ostródy. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały w sprawie przyjęcia  regulaminu dostarczania wody  
i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Miejskiej Ostróda 

 

W dniu 24 kwietnia 2023 r. Rada Miejska w Ostródzie, na podstawie projektu regulaminu 

dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Miejskiej Ostróda opracowanego 

przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. przygotowała projekt regulaminu 

dostarczania wody i odprowadzania ścieków oraz przekazała go do zaopiniowania organowi 

regulacyjnemu – Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie. 

 
Zgodnie z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 537) Organ regulacyjny opiniuje 

projekt regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków w zakresie zgodności  

z przepisami ustawy i wydaje, w drodze postanowienia, na które służy zażalenie, opinię nie 

później niż w terminie miesiąca od dnia doręczenia tego projektu. W dniu 23 maja 2023 r. organ 

regulacyjny stwierdził zgodność powyższego projektu regulaminu z przepisami ustawy.  

 
W związku z powyższym na podstawie art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r.  

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków Rada Miejska  

w Ostródzie uchwala regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków, który stanowi akt 

prawa miejscowego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


